cumqiie rem suam in qualicumque vim potestate tranfunderc voluerit, per

paginem testamenli oam infnndat; quapropter ego, Pondus Malnerius, vice-

comcsMassilie, et uxor meaSalomes, et filii mei Wilelm[u]s et Fulco, et ego

similiter, Josfredus, frater Poncii Malnerii, damus aliquid de mea heredi-

tate Domino Deo et gloriosissimo ejus Sepulchro Iherasaleni et Aquepenâentis

et sanctissime matris Christi atqae virginis Marie [de Aragrandi] et Sandi

' Par exemple, une charte de 10/12 [Saint-Victor, n° Sgo).

2A.
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Pclri liitcr A(juas [ecclosiis] ', hoc ost totumdecimuin de loto castello Vidal-

l)uno, de pane, viiio, carne, et de omni rc. Toliun hoc damus sine aliquo

vicio, pro redemptione animarum nostrarum et parentuni nostrorum et

omnium chrisliannrnm, ut omnipotens Deus, per interccssioncm boati

Pclri, principe yVposloloruin , simulquc sanctorum quorum hic rehquie

venerantur, et omnium qui ante Deum sunt stantes, et oraliones mona-

corum, dimittat nostra peccata cunctorum et omnium chrislianorum.

Amen.

Sinu'Iiter, ego Pelrus Ugo, et Franco, frater meus, et Ugo, totiun ([uod

nobis pertinet danuis.

Ego Barnefredus, l't uxor mea Petroniila, et idii mei simililer damus.

Ego Josfredus prior, et Ugo Guilclm[u]s, et fratrcs nostri simiHter damus.

et insuper, proptej' servicium fratris nostri Bertrandi, quod serviti sunt mo-

nachi, tredecimum - damus de totum iioc quod habemus et Deus dederit

nobis.

Ego Fulco, Adalais , et filii mei, totam meam parlera de decimo quod

accipiebam,dono Domino Deo etSancto Petropro redemptione anime mee
et uxori mee, quia babui de substancia nostra omnem partem suam, voiun-

tate monachis.

Facta carta ista in mcnse augusli, xj k. septembris, feria v, luna \xii,

anno ab incarnato Domino mxci, b. I,- indictione xii, régnante Anrico, rege

Alamandorum, ordinato Beringuerio, episcopo Forajuliensi-*.

Habuit Poncius Malnerius i cavallum, i mukuTi, boves n; filii (Juilehiio

unum bovem precio x solidos. Maurellus totum hoc acaptavil prior.

S. Hugo Rainaldus (irmavit. -— S. Franco firniavit. — S. Pelrus de Vi-

dalbano (irmavit. — S. Arnulfus Jabertus fa'mavit. — S. Geraldus eremita

firmavit. — S. Ugo de Altafolia fn-rnavit. — S. Ysmido firmavit. — S. Pt-

trus Schivus firmavit.

(Arcli. des Bouches-du-Rhône; ordre du Temple, Buc-Vidaiibim , I, orig.)

' L'emploi du f,'énillf montre que le rju'en la supposant partie de septembre 3i5

rédacteur de la charte a oublié un mot au et non de 3i3, comme c'était l'ordinaire;